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Valtion talousarvioon vuodelle 2019 on otettu 30 miljoonan euron
mää rä ra ha kuntien ja kuntayhtymien digitalisaatiota edistäviin hank-
kei siin.

Kunnat voivat hakea valtionavustusta, jonka tavoitteena on edistää
di gi ta li saa tio ta, joka tukee kuntien toimintatapojen uudistamista,
asia kas läh töi syyt tä ja jonka avulla on mahdollista saavuttaa kus tan-
nus sääs tö jä. Tavoitteena on myös edistää digitalisaatioon liittyvien
val ta kun nal lis ten strategisten tavoitteiden toteuttamista kun ta läh töi-
ses ti sekä kannustaa kuntia yhteistyöhön.

Vuonna 2019 avustusta kohdennetaan kahteen tarkoitukseen:

Kohde 1: Avustuksen hakeminen kunnan tiedolla johtamisen pa ran-
ta mi seen, datan hyödyntämiseen sekä näihin liittyvän tie to joh ta mi-
sen ja toimintaprosessien kehittämiseen

Kohde 2: Ehdotukset useiden kuntien yhteisesti toteutettaviksi hank-
keik si.

Kunnat voivat toteuttaa hankkeita myös yhdessä. Kaksivaiheisessa
haus sa kunta jättää ehdotuksensa tai ilmoittaa kiinnostuksestaan
osal lis tua kuntien yhteisesti toteuttamiin digitalisaatiota edistäviin
hank kei siin, jotka ovat kuntien toimintatapoja tai palveluprosesseja
uu dis ta via sekä niiden laatua ja vaikuttavuutta parantavia.

Lisätietoa digikannustinjärjestelmästä löytyy osoitteesta:
https://vm.fi/kuntien-digitalisaation-kannustinjarjestelma.

Lapin liitto on kartoittanut Lapin kuntien kiinnostusta hakea avus tus ta
yhdessä muiden kuntien kanssa ja samalla on kartoitettu kuntien tar-
pei ta digitalisaation edistämisessä.

Avustushakuun on osallistumassa 12 Lapin kuntaa ja Lapin liitto.
Avus tus ta ollaan hakemassa kohteeseen 1 eli kunnan tiedolla joh ta-
mi sen parantamiseen, datan hyödyntämiseen sekä näihin liittyvän
tie to joh ta mi sen ja toimintaprosessien kehittämiseen. Lapin liitto toi mii
projektin hakijana ja hallinnoijana. Alustavan arvion mukaan kun kin
osallistujatahon omarahoitusosuus olisi enintään 3.200 eu roa/vuo si,



yhteensä enintään 6.400 euroa kahden vuoden aikana. Avus tus ha-
ke mus ta on työstetty Lapin liiton kunta-asiantuntijan joh dol la ja se on
lähetetty 19.9.2019.

Lapin liiton kuntatyöryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan
3.9.2019 ja puoltaa mukaan ilmoittautuneiden Lapin kuntien yhteistä
ha ke mus ta. Kuntatyöryhmä totesi, että hanke on kannatettava, ja et-
tä sitä kautta paitsi kehitetään kuntien sisäistä toimintamallia tu le vai-
suu den raportointia varten, myös lisäksi vahvistetaan lappilaisten
kun tien talouden ja hallinnon asiantuntijoiden yhteistyötä ja ver tais-
ver kos toa.

Hankkeen avulla voidaan auttaa kuntia toteuttamaan vuonna 2021
voi maan astuva mittava Kuntien talousraportoinnin uudistus ja au to-
ma ti soin ti -ohjelma (Nk. Kuntatieto-ohjelma).

Kittilän kunnan strategian yksi kuudesta painopistealueesta on di gi-
ta li saa tio ja tähän hankkeeseen osallistumalla tuetaan ta lous hal lin-
non digitalisaation edistämistä ja lopulta myös kuntalaisten tiedon
saan nin helpottamista.

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että Kittilän kunta osallistuu Lapin liiton koor-
di noi maan taloushallinnon digitalisointia edistävään hank kee seen
mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Kunnan oma ra hoi-
tus osuus on enintään 6.400 euroa kahden vuoden aikana (3.200
euroa/vuosi). Omarahoitusosuus varataan 2020-2021 ta lo us ar vi-
oon/-suun ni tel maan taloushallinnon menokohtaan (30700).

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


